средняя  школа Даниловского муниципального района  Волгоградской области

403373, ст.Сергиевская, ул.Степная 48, тел.8(84461) 5-51-53, факс 8(84461) 5-51-53,

e-mail: mousergievskayasosh@mail.ru

ПРИКАЗ

01.09.2023 г.

«Об утверждении рабочих программ МКОУ

Сергиевской СШ на 2023-2024 учебный год»

№ 150

На основании Устава МКОУ Сергиевской СШ, положения о рабочих программах учебных

курсов и в связи с началом нового учебного года

приказываю:

1. Утвердить рабочие программы учебных курсов, факультативных и элективных курсов,

программы кружков и секций,  занятий внеурочной деятельности педагогов

муниципального казенного общеобразовательного учреждения Сергиевской средней

школы на 2023-2024учебный год (Приложение1).

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                                               Директор школы: _______________ Т.В.Баган

Приложение к приказу

 №150 от 01.09.2023 г

МКОУ Сергиевской СШ

1. Рабочие программы по предметам учебного плана:

класс предмет Ф.И.О. учителя

2 Литературное  чтение

Русский язык

Математика

Музыка

Окружающий мир

Технология

ИЗО

Литературное чтение

ИЗО

Музыка

Окружающий мир

ОРКСЭ

Осинская Н.Г.

4

4

1

Литературное  чтение

Русский язык

Лазутина С.В.

4

4

Математика

Музыка

Окружающий мир

Технология

ИЗО

Музыка

Технология

3

Литературное  чтение

Русский язык

Математика

Музыка

Окружающий мир

Технология

ИЗО

Моисеева- Брехова  Л.В.

5

6

8

9

10-11

Русский язык и литература

обществознание

Воловатова И.А.

8-11

5-11

4-7

9-и

11

Химия, ОБЖ

 География

ИЗО

География ОВЗ

Астрономия

Осинский В.В.

4.5

8,9,10,11

Математика

Алгебра

Геометрия

Теория вероятности

Калинина Е.П.

6,7

7,8,9,10,11

Математика

Информатика

Демченко И.В.

3,4,5,6,7,8,9,

10,11

Физическая культура Демченко И.В.

10,11

5,7,8,9

6

10-11

7,8,9

6

5

5

История

Обществознание

ОДНКНР

Елисеева Е.Д,

Глазунова Е.В.

Осинский В.В.

Воловатова И.В.

Елисеева Е.Д,

Осинский В.В.

Глазунова Е.В.

Глазунова Е.В.

7,8,9,10,11

7

Физика

Русский язык

Елисеева Е.Д.

9-И

Литература

Русский язык, литература ОВЗ

4,10,11

9-и

Русский язык

Литература

История, обществознание ОВЗ

Храмова Т.Н.

2-11 Английский язык Янюшкина Г.Г.

5-11

5-9

9-и

Биология

Технология

Технология ОВЗ

Новикова О.В.

2. Рабочие программы элективных курсов:

Название  Класс  Ф.И.О. учителя

«Решение математических задач

повышенной сложности»

10 Е.П. Калинина

«Практикум по русскому языку» 10 Храмова Т.Н.

«Человек и общество» 10 Воловатова И.А.

Индивидуальный проект 10 Янюшкина Г.Г.

«Основные вопросы математики в ЕГЭ» 11 Е.П.Калинина

«Разноаспектный анализ текста и создание

сочинения-рассуждения»

11 Храмова Т.Н.

«Человек и общество» 11 Воловатова И.А.

3. Рабочие программы факультативных занятий:

Название  Класс  Ф.И.О. учителя

 Черчение. В мире измерений. 8 Осинский В.В.